
gg

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti - Region

É? m; ` 55259 079GENERALI iil iiillllii iilllilililliillIöii5i Iilillililiilllliiill iiliillliilliiillilli
SMLqí STRANY

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s., Se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869

zastoupená / iednaiicí:
F

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869,
DIČ: 02699001273, www.genera|i.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném lVASS.
(dále jen "pojistitel")

a

Pojistník:

Město Bílina
adresa sídla: Břežánská 50/4, 418 01 Bllina1
IČO: 00266230
Zastoupené /jednající: Oldřichem BubeníčkemI starostou
kontaktní Spojení: ne

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojišt'ovacím makiéřem RENOMIA, A.S. se sídlem HOLANDSKÁ 8, 639 00 BRNO,
Česká republika, IČO: 48391301, agenturní číslo: 22282461 (dále jen „Zplnomocněný makléř') Smlouvu, na jejímž
Základě Zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen
správou této smlouvy. S Ohiedem na to budou jednání týkající se této smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím
Zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla
odvolána. Pojistník se Zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemně informovat pojistitele.

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o Škodovém pojištění majetku a odpovědnostiI kterým se připojišt'ují peníze
a cennosti. Tato Změna má vliv na výši pojistného.

1FLEXA voDAZPo'rRUBă, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ'KATASTROFY
V V rOZsahu VPP REG 2014/02 (dále také ŽIVELNÍPOJlŠTĚNÍ'ì

1.1. Pojistná nebezpečí:
ı FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dálejen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,

aerodynamický třesk
voda Z potrubí: Škody způsobené únikem vod a Iomem trubek
přírodní nebezpečí: vichřice, krupobiti, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.4. Věci Zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plnění pro Specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

NOVĚ 26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 120 Kč

cELKoVÉ POJISTNÉ _ živeıni pojištěni: 842 488 Kč

Stránka 1 Z 3



ę A'22"_<ÝDŤDÍíc'iZÉNí x; łøzšaıìú vPPŘEezmzí/ož ŤÍ'
2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně Souvisejicího vandalismu

Způsob Zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

[2.1.2. vêøi zvıáštnihø charakteru
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

NOVĚ26.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požární odolnosti nad 30 min nebo v trezoru) - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištěni: všechna mista pojištění
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast:_
Roční pojistné: 2 000 Kč

cELKovÉ POJISTNÉ - odcizení: 68 800 Kč

REKAPıTuLAcE PoJısTNÝcH NEBEZPEČÍ A PoJıSTNÉHo
Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. žıvELNí POJIŠTĚNÍ S42 438 Kč
2. OQCIZENI 66 800 Kč
3. NAKLADY 0 Kč
4. VANDAITISMUS 35 000 Kč
5. RçZBITI SKLA 1 500 Kč
6. PREPRAVA I 4 800 Kč
7. ELEKrRoNıcKA RıZıKA ˇ v V 82 500 Kč
8. NEPPııvíY uDER BLEISKU, PREPETIr ˇ 7 500 Kč
9. ZATEKANI ATMOSFERICKYCH SRAZEK 2 OOO Kč
10. ZTRATAˇVODY 1 500 Kč
11. ODPOVEDNOST 189 970 Kč
ROCNI POJISTNE CELKEM: 1 034 008 Kč

Obchodní sleva 25% - 258 502 Kč
RočNí POJISTNÉ Po sLEvĚ cELKEM. 775 506 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek č. 5 nabývá účinnosti dne 1. 7. 2017.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné čtvrtletně, Splátka pojistného činí 193 877 Kč a bude placena vždy k 1. dni 1., 4., 7. a 10. měsíce
každého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se Sjednává s ročním
pojistným Obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není Zahrnuta přirážka Za področni Způsob platby.

- Platba pojistného bude prováděna na Základë faktury.

Stránka 2 Z 3



Smluvní ujednání:
Smluvní strany souhlasí stím, aby tento dodatek byl veden vevidenci smluv vedené městem Bílina, která bude
přístupná dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji Za obchodni tajemství a udělují svolení
kjejich Zpřístupnění ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu Zveřejněn v informačním Systému registru smluv na Portale veřejné správy dle
Zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv.

Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání pojistné smlouvy Zůstávaji v platnosti a neměnné.

Tento dodatek obsahuje 3 strany Smlouvy. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech exemplářích s platnosti originálu,
z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden makléř.

Pojišťovací zprostředkovatel:
Příjmení, jméno, titul (nazev) osoby Oprávněné pojistitélem Sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

RENOMIA, a.s.
Registrační číslo přidělené ČNB: 011163PM
Telefon:
Agenturní Číslo: 22282461

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML Za Chlumem 824, Bílina
Počet míst pojištěni: 131
Pojistnou smlouvu kontroloval:

Podpisy smluvních stran:

V Ústí nad Labem, dne 29. 6. 2017 V Biliné, dne 29. 6. 2017

Generali Pojišťovna a. s. Město Bílina
(Pojistitel) (Pojistník)

Stránka 3 Z 3


